公司全资子公司内江鹏翔以自有资金5,771,109.65元收购自然人左非先生持有的

天津汇丰行30%的股权，本次收购完成后，内江鹏翔持有天津汇丰行100%的股

权。天津汇丰行已办理完毕工商登记手续，换发新的营业执照。

2020年1月11日、

2020年3月11日
http://www.cninfo.com.cn

公司全资子公司内江鹏翔下属9家子公司根据业务经营需要，按实际使用面积调

整计租面积，并延长租赁期限，与关联方签订《房屋租赁协议之补充协议2》。
2020年1月14日 http://www.cninfo.com.cn

公司全资子公司内江鹏翔下属子公司天津名路翔与关联方天津市新濠汽车投资

有限公司签订《房屋租赁协议》，承租其租赁的房产，用于开展日常经营活动。
2020年4月8日 http://www.cninfo.com.cn

公司全资子公司内江鹏翔以自有资金增加其六家全资子公司天津名濠、天津名

路翔、天津远德、天津轩德、天津骏达、天津新濠的注册资本，累计增资金额

为10,300万元人民币。本次增资完成后，内江鹏翔仍持有上述六家子公司100%

的股权。上述六家公司已办理完毕工商登记手续，换发新的营业执照。

2020年4月8日、

2020年5月9日
http://www.cninfo.com.cn

四川浩物机电股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

公司全资子公司内江鹏翔下属子公司天津高德投资2,000万元人民币，设立天津

市高德嘉泰汽车贸易有限公司，作为其直营店，分解销售压力，扩大基盘客户。

天津市高德嘉泰汽车贸易有限公司已办理完毕工商登记手续，换发新的营业执

照。

2020年5月27日、

2020年6月24日
http://www.cninfo.com.cn

公司全资子公司内江市鹏翔投资有限公司天津商贸分公司与关联方沧州市浩宝

汽车销售服务有限公司签订《购销合同书》，向其销售整车，金额合计13,114,522

元人民币。

2020年6月16日 http://www.cninfo.com.cn

公司间接控股股东浩物机电向公司全资子公司内江鹏翔出具的《关于减免承租

方房租的通知》，对内江鹏翔下属9家子公司按照“免三减三”政策给予房租优

惠，共计减免金额为人民币6,888,622.86元。

2020年6月30日 http://www.cninfo.com.cn

四川浩物机电股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 153,547,173 25.37% 59,547,738   59,547,738 213,094,911 32.06%

2、国有法人持股 100,873,385 16.67%   100,873,385 15.18%

3、其他内资持股 52,673,788 8.70% 59,547,738   59,547,738 112,221,526 16.88%

其中：境内法人持股 52,672,232 8.70% 59,547,738   59,547,738 112,219,970 16.88%

   境内自然人持股 1,556 0.00%   1,556 0.00%

二、无限售条件股份 451,619,600 74.63%   451,619,600 67.94%

1、人民币普通股 451,619,600 74.63%   451,619,600 67.94%

三、股份总数 605,166,773 100.00% 59,547,738   59,547,738 664,714,511 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司向申万宏源产业投资管理有限责任公司发行59,547,738股，用于募集配套资金。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本公司已于2019年2月3日收到中国证监会下发的《关于核准四川浩物机电股份有限公司向天津市浩物机电汽车贸易有限公司

等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

经深交所批准，公司向申万宏源产业投资管理有限责任公司发行59,547,738股用于募集配套资金，新增股份上市日期为2020

年1月16日，此部分股份已于上市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入公司的股东名册。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

四川浩物机电股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期